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
BAIRRO VLLA LENZI -RUA ONELIA HORST,N' 307 -02
QTOS. SI. coz, BWC, LAV E GARAGEM.ES420,00
RUA 1RMÁ0 LEANDRO. 1815 -02 QTOS. SL, COZo BWC, LAV
.ES 655,00
BAIRRO jGUA 99 -RUA PAULINAK LESKOWlCZo -02 QTOS.
SI. COZo BWC, LAV E GARAGEM.ES 480,00
RUA RI 103. LOT 440-02 QTOS, SI. COZ, BWC, LAV E GA­
RAGEM.ES 550,00.
RUA DEOLINDA N. ERVIMINIA DE CARVALHO,13502 .

QTOS, SI. COZo BWC, LAV E GARAGEM.ES 630,00
BAIRRO JOÁO PESSOA -RUA ARTHUR GONÇALVES
DE ARAÚJO, 395 -03 QTOS. SL, COZ, BWC. LAV E GA-

RAGEM.R$ 550,00
BAIRRO SÁO LUIZ -GUILHERME IGANAOO HRUSCKA,
281 -02 QTOS. SI. cozo BWC, LAV E GARAGEM.ES 550,00
BAIRRO CHICO DE PAULA -RUA FRANCISCO HEMPCK­
EMAIR,loo -03 QUARTOS,SALA,COZINHA.LAVANDERIA,B
ANHElRO E GARAGEM.
BAIRRO VLLA RAU -jOÁO MORETIl,N' 65 -FUNDOS-04
QTOS, SI. COZo BWC. LAV E GARAGEM.ES 850,00
BAIRRO BARRA-RUAÂNGELO RUBINI,N"994-02 SUITES.02
QTOS, SI. COZo BWC, LAVE GARAGEM.ES 4.500.00.

APARTAMENTOS,
-MAL. DEODORO DA FONSECA, 855 -02 QTO, SL, COZo
BWC, LAV, E GAR ES600.00 EDIF. MENEGOTIl
-GOV. JORGE LACERDA, N" 373- 02 QTOS, SL. COZ,
BWC, LAV, CHURRASQUEIRA GAR. R$ 700.00 -EDIF.
FERRETTI II
-- RUA EXP. GUMERCINO DA SILVA, N' 600 -OI SUITE, 02
QTOS. SI. COZo BWC, LAV CHURRASQUEIRA GAR ES
850,00 -EDIF. JUUANA
-RUA PROC. GOMES DE OLIVEIRA -OI SUITE. 02 QUAR­
TOS, SL, COZo BWC. LAV,SACADA, GAR. R$ 1.400,00 -

EDIF. ANA PAOLA
-RUA NELSON NASATO,N 46 -02 QTOS, SL. COZ, Bv/C, LAV,
SACADA. GAR ES 630.00 -EDIF. FERRETTI I
-RUA PRES. EPITÁOO PESSOA -02 QTOS;5[, COZ, BWC,
LAV, SACADA, GAR ES 600.00 EDIF jARAGUÁ I
-RUA ADOLFO FIDLLER.N· 85 -OI SUITE. 02 QUARTOS. SL,
COZ, BWC, LAV,SACADA, GAR. RS 2.0oo.00EDIF. CATHERI-
NA ERSCHING ,

-RUA GUILHERME HERlNG,N" 30 -APTO MOBUlADO 02

QTOS, SI. COZo BWC, LAV, SACADA. GAR ES 800.00 -RES.
RODRIGO
-RUA GOVjORGE LACERDA,N" 310 -02 QTOS, SI. COZo
BWC, LAV, SACADA, GAR. ES 700,00 -EDIF.STA. LUZiA
-RUA BARAo DO RIO BRANCO,553 -OI SUITE, 02 QTOS, SI.
COZO BWC. LAV, GAlI.. ES 1.190,00 -EDIF. BARAO
BAIRRO CZE11NlEWlCZ -R. FRANCISCO TODT, N' 960 - 02
QTO, SL, COZo BWC, LAV, SACADA Cf CHURRASQUEIRA E
GAR ES 620,00 EDIF.GUILHERME
-BAIRRO VLLA LENZI, RUA MARIA UMBELINA DA SILVA.
N' SOO -IQTO.SI. COZo BWC, LAV R$420.00
RUA MARCELO BARBI,N" 314 - 02QTOS, SI. COZ, BWC, LAV
E GARR$440.00
RUA JOÁO ANDRIl DOS REIS,S/N -DI SUITE, 02 QTOS, SI.
COZo BWC, LAV, CHURRASQUEIRA GAR ES 910,ooEDIF.
BELA VISTA
RUA VICTOR ROZEMBERG, N' 384 -OI SUITE, 02 QTOS, SI.
COZo BWC. LAV, GAR ES750,00.EDIF. PICQNINI
BAIRRO TIFA MARTINS -RUA 766, ADELAIDE TOFFOL -

WT.CORUPA -2QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GARES380,00
BAIRRO,TIFA MARTINS -RUA JOSE NARLOCH, N" 1606
-02QTOS, SI. COZo BWC, LAV E GARES 350.00
BAIRRO,VLLA NOVA -RUA OSWALDO GLATZo N' 40 -

02QTOS. SI. COZMOBILIADA. BWC, LAV E GARES 600,00
RUA EMMERICH RURSAM, N" 45 -DI SUITE, 02 QTOS, SI. COZo
BWC,LAV,CHURRASQUElRAGARES1.000,OOEDIF.DNA.WAL
RUA ÂNGELO TORINELLI, N' 199 -OI SUITE, OI QTO, SL,
COZo BWC. LAV, CHURRASQUEIRA GAR ES nO,OOEDIF.
COPENHAGEN
-RUA WALDOMIRO SCHMITZ,N' 160 -2QTOS. SL. COZo
BWC, LAV EGARR$550,00

BAIRRO,jGUA ESQUERDO -RUA ADDOLARATA DALRI
PRADI, N" 126-2QTOS, SI. COZo BWC, LAV E GÀR.ES SOO,OO
RUAWALDOMiRO SCHMITZ.N 160 -2QTOS. SI. COZo BWC,
LAV E GARES 550,00
BAIRRO AMIZADE -RUA ARTHUR GUINTER,
N" 225--2QTOS, SL, COZo BWC. LAV E GAR.R$
500.00
BAIRRO ÁGUA VERDE -RUA BR 280, N" 1570 -2QTOS,
SL. COZ, BWC, LAV E GAR.R$ 550,00 EDIF. BRASILIA
BELTRAMINI
BAIRRO ÁGUA VERDE -RUA BR 280. N" 1570 -2QTOS,
SL. COZo BWC, LAV E GAR.R$ 550.00 EDIF. BRASILIA
BELTRAMIN
BAIRRO ESTRADA NOVA -RUA CLARA SCREINER VER­
BINEN, N" 87 -2QTOS, SI. COZ, BWC, LAVSAC. Cf CHUR­
RASQUEIRA E GARES59O,00
RUA JOSE PICOLU,522 -2QTOS, SI. COZ, BWC, LAV E GAR
ES530,00

.

BAIRRO TR1lS RIOS DO SUL -RUA ADAMANDO FREDER­
ICO JOSE KLEIN, N'85 2QTOS. SI. COZO BWC, LAV,SAC. Cf
CHURRASQUEIRA E GARES500,00
BAIRRO BAEPENDI - RUA REINOLDO BARTEI. N"727-
3QTOS, SI. COZo BWC, LAV E GARES 700.00
BAIRRO jGUA 99 -RUA PASTOR HAROLD WILLIAN,N 424

-2QTOS, SI. COZ, BWC, LAV E GARES 570,00
BAIRRO NOVA BRASiLIA -RUA JOSE EMMENDOERFER,N"
851 -2QTOS, SI. COZ, BWC, LAV E GAR.ES 600,00 EDIF. SAN
RAFAEL
-RUA FREDERICO BARG.N· 251 -IQTO. SL, COZ, BWC, LAV
E GARR$ 500.00
-RUA GEORG NIEMANN.S/N-2QTOS. SI. COZO BWC. LAV E

GAR.R$ 670,00 EDIF.jARDIM EUROPA
BAIRRO CENTENÁRIO -RUA HElNRICH LESSMANN, 421
-2QTOS. SI. COZ, BWC, LAV E GARES 550,00
-RUA ALFREDO EARLOS MAIER, 59 - 2QTOS, SL, COZo
BWC.SACADA LAV E GARES 650,00
BAIRRO JOÁO PESSOA -RUA ARTHUR GONÇALVES DE
ARAÚJO. 2QTOS. SL. COZo BWC.SACADA LAV E GARES
5oo.00COND. DAS ARVORES
BAIRRO ILHA DA FIGUEIRA -RUA JOSE THEODORO
RIBEIRO. 3295 -2QTOS. SI. COZo BWC, LAVSAC. Cf CHUR­
RASQUEIRA E GARR.l640,00
-RUA STA. JULIA -2QTOS, SI. COZo BWC, LAV E GARES
600,00

KITINETE
BAIRRO -sxo LUIS -RUA FRANCISCO HRUSCHKA, LOTE
148 -sxo LUIZ - OI QTO E COZ JUNTO, BWC. ES 250.00
BAIRRO -SÁO LUIS -RUA FRANCISCO HRUSCHKA. N" 916
-IQTO, SI. COZo BWC,LAV E GARES 530,00
BAIRRO - VLLARAU - RUACARLOS ZENKE,N' 224 -OIQTO,
COZ E BWC. - ES 300,00

-
.

TERRENO,
RUA ross THEODORO RIBEIRO - ILHA DA FIGUEIRA -

30X6OM2 ES 1.120,00
CASA COMERCIAL -RUAMAXWILHEIM. N" 258 -03 QTOS.
SL, COZ, BWC, LAV E GAR.ESI.800,00-IOOM2
SALA COMERCIAL -AVMAR. DEODORODA FONSECA, N'
1594 - 32 M2 - RS 670.00
SALA COMERCIAL -RUABERTHA L KASSNER, N" 91 - 90M2
ES1.2oo.00

.

Consulte nossas outras op ões no nosso site .www.imobiliariamenegotli.com.brAcervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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ACIMA DE TUDOI sru BE�J1-ESTAR

Amplie eus horizontes em perfeitos espaços de felicidade:
3 ,)l 't� 2 ga'�fiS COf#lp!�tq ifrea SQ(;Jf. erJtrE'9lJe rfJooil�d,;1 e de{(lflldfl

localização centraI:
Rua Florianópolis IJaraguá do sul-se
WWlN.edificiomanhattan.net

fna:npc;raçiOeCoostru(iQ;

l'1realSec
Wi'M'Z�"CaG"l"l.bT

SÉC LUS�
S)tl ••

1

n� ...I
(4iJ 3275 9500

Ótima casa de alv. Com 3 dor­
mitórios sendo 1 suite com closet,
hidromassagem, salão de festas,
piscina com cascata. Aceita finan.

Bancário.

(estudá propostas)

-liiilt"·+-
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lindo sobrado com 3 suítes,
ampla área de festas com chur-
rasqueira, fogão a lenha, piscina,

2 vagas na garagem. Aceita
finan. Bancário.

Ref. 2022 - Vila Nova - Terreno plano com 250m2.
R$ 175.000,00
-Hef 2000 - Santa Luzia - Terreno para agricultura
com-aprox. 58.0:00 m2 + galpão e easaalv. Valor:
Consulte-nos.
-Ref. 2004 - Morro Boa Vista - Terreno eom.200.000 m2•
Valor.: Consute-nes.

,

- Ret. 2020 - Barra do Rio Molha - Terreno de esquina na
RuaW�er Marquardt c/ 560 m2 - R$ 450.000,00
- Ref, 2001 -Ilha da Figueira - Terreno de 13.980m2.
R$400.000,00
- Ref. 2024 - Jaraguá Esquerdo - Terreno de 1.097,65m2.
R$ 310.000,00

• - Ref..201 9 - Terreno e/483 m2 em Santa Luzia no
Loteam. Girassol- R$ 85.000,00
- Ret. 2017 - Terreno c/ 360 m2 na R. André Vrtkoski -
BarraRia Molha-H$125.000,OO
Ref. 2029 - Sehroeder - Centro - Terreno plano c/ 500
mL R$ 120.000,00
- Ref. 2035 - Itaiópolis/SC - Área de
reflorestamento c/ 674,000 m2 e 52.000 árvores
de Pinus - R$ 960.000,00
- Ref. 2013 - Terreno plano c/ 3.097 m2 de-frente
p/ R. Horácio Rubini - Vaiar: Consulte-nos.
- Ref. 2036 - Terreno em Porto Belo/SC e/7.026
m2 de frente p/ mar - Valor Consulte-nos.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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SAlAS COMERCIAIS
ReI. 3000 - VILA LALAU - SALA - Com aproximadamente 490 111' com 02

banheiros, estacionamento na frente. R$ 5.500,00
Ret. 3001 - CENlRO • Com aproximadamente 90m' e banheiro. R$ 1.50Q,00
ReI. 3004 - Vila Lenzi • Com aproximadamente 60m' com banheiro. R$ 600,00.
Ret. 3005 - CENlRO . Com aproximadamente 80m' com banheiro. R$ 1.350,00
Ret. 3006 - sara- Com 45 111' com banh�ro e estacionamento em frente.R$ 700,00
ReI. 3007 - CENlRO • Com aproximadamente 170m' com banheiros. R$ 3.300,00

Ret. 3010 - BARRA· Sala comercial com 200m', 02 em baixo eno mezanino
tainbém com banheiro. R$ 3.600,00.

ReI. 3011 - CENlRO· Com aproximadamente 49m' e banhei(ll. R$ 550,00 reais.
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
escritório, despensa, garagem pl3 carros, piscina
R$ 480.000,00 - ACEITAAPTO.MENORVALOR

CÓD. 842 - Casa c/2 dorrn., 2 bwc,
cozinha, sala estar/jantar, área de serviço,
área de festas com churrasq., 2 vagas de
garagem, piscina, jardim de inverno c/lago.

R$220.000,OO

CÓD. 294 - Casa com amplo terreno,
c/1 suíte, 2 dorm., bwc social, sala andar
superior e sala andar inferior, cozinha,

lavabo, lavanderia, depósito, garagem para
dois carros, churrasq. e fogão a lenha.

R$ 550.000,00

IUiADAFIGUEIRA

Iii'"
CÓD. 780 - Sobrado c/1 suíte, 2 dorm., 2 bwc,
1lavabo, sala ampla, copa/cozinha, lavanderia,
garagem p/4 carros.Terreno amplo c/ espaço

p/ piscina, cozinha e bwc mobiliados.

RS480.000,00 - FINANCIÁVEL

CÓD. 855 - Unda casad1 su�máster, 2 dorm.saía de
jantar/salaestarnv, cozinha, escritório, lavanderia, bwc
social, lavabo, área de festasd bwc, despensa, garagem
para 2 carros, móveis sob medida, aquecimento solar.

R$ 530.000,00 - ACEITATROCAP/APTO

"

------TERRENOS/IMÓVEIS COMERCIAIS

CÓD.469 - Amplo terreno c/695m2 (19,00 x
36,60), próx. a faculdade, ideal p/ prédio.

DER$270.000,00
PORR$250.000,00

TRÊS
RIOS DO SUL

CÓO.764-
Terreno escriturado

com 313,80m2,
plano, pronto
para construir.

RS 80.000,00
-ACEITA

FINANCIAMENTO

CÓD. 845 - Imóvel com excelente visão
comercial, c/600m' área constr., localizado' na
rua José Teodoro Ribeiro próximo ao Brasão,
com ampla sala comercial no térreo e 3 aptos.

no 1° piso, ideal para comércio em geral.

ACEITAPERMUTA

RIODALUZ

CÓD. 826 - Amplo terreno c/4.613m', com excelente
visibilidade comercial, ótima localizacão a 400 metros
do centro da cidade, contendo 45,50 metros de frente
p/ Av. Pref. Waldemar Grubba, ideal p/ concessionárias

de veículos, centro comercial, prédios.

CÓD.846 - Terreno c/ corn.
412,30m2, rua asfaltada, plano pronto p/
construir, próximo Escola Rio da Luz.

CONSULTE-NOS! R$100.000,00

CASACOMERCIAL - CENTRO AMIZADE

CÓD. 146 - Imóv�1 com 196m2 área
construida, excelente localizacào no centro,
ideal p/ clínica médica, dentista, advogados.
Casa c/3 darmo 1 bwc social, 2 salas, cozinha

·e sala de jantar, lavanderia, garagem.
R$350.000,00
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�----------------APARTAMENTOS
ED. RES. BELTRAMINI­

ÁGUA VERDE
RESIDENCIAL GOMES­

CENTRO
CÓD.859 -

Apto. cf 87m2
privo cf 1 suíte, 2
dorm., cozinha,
sala de estarf

jantar, sacada cf
churrasqueira,
lavanderia e

despensa, bwc
social, 1 vaga,
porcelanato,
gesso, móveis
planejados.

R$250.000,00

CÓD. 796 - Apto. c/47,39m' priv., c/2 dorm., sala
jantar/estar, cozinha, área de servico, bwc socíal,
1 vaga de garagem.Prédio Oferece: área de festas,

playground, quadra de esportes, quiosques

R$110.000,00 - RNANCIÁVEL

RESID. PÉROLA
NEGRA-CENTRO
CÓD. 777 - Apto. c/105m2
c/1 suíte, 2 quartos, sala de
jantar/estar, cozinha, bwc,

área de serviço, 2 sacadas (1
com churrasqueira), 2 vagas

, de garagem lado a lado,
móveis planejados.
RS 340.000,00 -

FINANCIÁVEL

CÓD. 652 - Apto. c/ 88m' priv., e/ 3 dorm.,
bwc. social, sala estar/jantar, cozinha, área
de servico, 2 vagas de garagem (gaveta),
grades nas janelas. Aceita permuta por
terreno na praia de Itajuba, Piçarras.

R$1�0.000,00

LANCAMENTOS�==============�·
DRIESSEN RESIDENZ - CENTRO

Excelente localização no centro da cidade,
o empreendimento oferece,salão de festas e

hall decorado, fitness, brinquedoteca,
2 elevadores, 12 pavimentos. Apartamentos com
7 tipos de plantas diferentes, área privo A partir de
76,62m2, com 1, 2, ou 3 dorm (com suíte), sala estar/
jantar, cozinha, lavanderia, bwc social, sacada c/
churrasq.,1 ou 2 vagas de garagem, possibilidade
de clírnatizacão em todos os ambientes, ótimo

acabamento com padrão PROMA.

CONSULTE-NOS!

ED. RAZIELRESIDENCE
Área Privativa

131,72m2
ENTREGA: Marcó/2015

APARTAMENTO:
• 3 suítes - sendo 1 Master
• Lavabo
• Cozinha integrada
• Ampla sacada com
churrasqueira

• Sála de estar / jantar .

• Área de serviço
• 2 vagas de garagens

Rua Augusto Mielke • Baependi
(Próximo ao Clube
Atlético Baependi).
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
FINS COMERCIAIS. CONSULTE.

10n: CHAMPAGNAT - SOBRADO
c/290m:; - suíte + 2 quartos, área de
festas. otima vizinhança. R$ 600mil-­
aceita troca com apartamento.

+ 2 quartos, área de terreno livre nos 1232: IMÓVEL EM RUA PRINCIPAL-terreno C/356,50m2c/casa alv. c/ 10 côrno-
fundos. R$ 230mil dos. BAIXOU DE R$ 420mil para R$ 340mil - Estuda proposta cJ apto.

1166: CZERNIEWICZ - CASA ALV. cl
350m2 - suíte máster + 1 suíte + 1 quarto,
"área de festas com piscina e churrasque­
ira. Linda vista, R$ 700mil

1268: VILA LALAU - CASA ALV. c/ 1199: BARRA DO RIO CERRO -

100m2 - 3 quartos. R$ 31 Omil CASA ALV. c/ 2 qtos, terreno c/
367,50m2. R$ 200mil

1227: JGuÁ ESQUERDO - CASA ALV 1014: CENTRO - CASA ALV. cf
NOVA ÓTIMO'PADRÃO c/ suíte máster + 3 160m2 - 3 quartos, terreno com
qtos, área de festas, terreno c/ 614,88m2, Es- 420m2, R$ 450mil
tuda proposta envolvendo apartamento.

1002: IMÓVEL CENTRAL
Excelente para fins comerciais ou resi­
denciais. CONSULTE.

1103: BARRA DO RIO CERRO 1217: ESTRADA NOVA - CASA ALV. 1082: AMIZADE no ITACOLUMI -

- CASA ALV. c/ 3 quartos, chur- NO CONDOMíNIO DAS FLORES c/ CASAALV. c/ suíte + 2 quartos, área
rasqueira. R$ 165mil 2 quartos, ficam alguns móveis plane- festas, R$430mil

jados. R$ 165mil

1020: IMÓVEL CENTRAL - Rua
Domingos R. da Nova (rua com­

erciai) cf casa e sala comerciai.
R$ 580mil

5005: EXCELENTE GALPÃO - PRÓXIMO
CENTRO. - CI 670m2, terreno c/ 2300m2.
Pode ser financiado. (terreno dos fundos
todo livre, permitindo ampliação ou outra
construção)

300m2 - suíte c/ closed e sacada, 2
suítes, 1 qto, área de festas com pis­
cina. R$ 499mil

1113: BARRA DO RIO CERRO (rua
principal) - CASA ALV. - terreno
cf 599,40m2 - 20,85 de frente.
Casa cf 3 qtos, 2 bwcs. R$ 270mil

1230: JARAGUÁ ESQUERDO - SOBRA­
DO COM EXCELENTE PADRÃO - suíte
ampla + 2 qtos, salas conjugadas, lavabo,
churrasqueira, garagem para 2 carros. Em
fase final de contrução. PREÇO ESPE­
CIAL: R$ 360mil para a primeira unidade
vendida. VENHA CONHECER

1233: JARAGUÁ ESQUERDO _ TER-
1280: BARRA DO RIO CERRO - CASA

RENO COM CASA-ÓTIMO TERRE- �;6��1 ��O����luíte + 2 qtos, terreno cl

NO com área de 7.360,90m2, sendo
37,90mts de frente. : R$ 1.190.000,00

1253: RAU - CASA ALV. cl suíte + 2 1141: CHICO DE PAULA - CASA ALV. cl 1186: ILHA DA FIGUEIRA - CASAALV. cl 1347: SÃO Luis - CASA ALV. cl suíte
qtos, churrasqueira. R$ 275mil suíte + 2 qtos, churrasqueira, garagem 2 2 qtos, terreno c/460m2. R$ 155mil mobiliada + 2 qtos, office, churrasqueira,

carros. R$ 318mil garagem pi 2 carros. R$ 300mil

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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• ADMINISTRAÇÃO

,3108:
CZERNIEWICZ MO­
RADADE MADRID
(Muller &Marquardt)­
Somente 2 aptos por
andar. Aptos cõm 128m2 ,

de área prjvativa - suíte.a II
sacada + 2 demi-suítes,
2 vagas de garagem.
Excelen�e área socíalno
último andar, com
sourmet, piscina, tod
.!&ptregue mobiliaç1o!&
decorado. Acabamento·
Alto.Padrão. Primei­
ras unidades a serem
vendidas com condições

Construções.
,

Venha conhecer o ,

apartamento decoradoJ
e se encante!
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3010: CENTRO - ED. ÁGATA c APTO CI 2 �
QTOS, 'COZINHA MOBILIADA. R$ 180MIL 6-
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3152: ILHA DA FIGUEIRA - ED. EU- �
GÊNIO TRAPP -Apartamentos novos, d . �
suite + 2 quartos. Prédio d 2 elevadores, �
área de festas oom amplo terraço, chur-
rasqueira e piscina. PRONTO PARA
MORAR. Entrada + parcelas + financ.

(/)

$)

3114: JGUÁ ESQUERDO -APTO
cf suíte + 1 quarto. R$ 169mil

3207: DOLCE VITTA - Novo. Suite
+ 2 qtos, ampla sacada e garagem.
R$350mil

.

3009: CENTRO - ED. VIRGINIA
- Apto cf 1 qto. R$ 145mil - pode
ser financiado

3003: CENTRO - APTO NOVO -

SAINT TROPEZ - apto cf 1 qto. Pré­
dio cf elevadores, hal! decorado, área
de festas,espaço frtness. R$ 150mil
- pode ser financiado.

3024: CENTRO - APTO (PRÓX. TORRE DI LUNA-apto pronto para morar

HOSPITAL SÃO JOSÉ) Cf 2 QTOS. d 2 qtos. R$ 140mil- pode ser financiado
R$ 135.000,00

3016: CENTRO - APTO cf 3 qtos,
2 bwcs - ótima localização.
R$ 199mil

3111: CENTRO
1 03,40m" de área privativa - suíte d sacada +

2 quartos, escritório, churrasqueira. R$ 184mil

II I 1111 I II IIAcervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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COM

1056· casa- Com 01 suíte com
hidromassagem, 02 quartos, sala, copa,
cozinha, área de serviço, bwc, dispensa,
sala infantil, garagem· R$l90.000,OO

47 3275.4477 Rua Domingos Rodrigues da Nova, 483 Sala 01

Beti 9936-6906
Winter - 9909'" 199'&

www.splendoreimoveis.com
Assessoramos seu processo, desde a compra/venda até o financiamento/escritura.

Alugue seu imóvel com credibilidade e segurança.

,

CÓd:j, I!f;"··�
419 ..._�.... __

Apto 2 quartos· Baependi
01 vaga de estacionamento.

R$120.000,00

Casa com 196m2 de área co�struída;
1 suíte master + 2 quartos, sacada.

Cozinha. lavanderia e

banheiro MOBILIADO.
,

1 suíte + 1 quarto
79,79m2 área priVo

1 suíte + 2 quartos
90,93m2 área privo

Área de festas MOBILIADA.

Garagem para 2 carros e .

R$ 595.000,00

BrinquedotecaMobiliada
e decoradaChácara com 50.000m'

_ Sem benfeitorias. Lagoa.
R$117.000,00

Sítio com 115.000m2
89m frenteX 1.300m laterais.

R$ 550.000,00 A partir de R$ 190.000,00
Errtrega. Agosto 2015

'

- Casa 1 suíte +2 quartos - Jaraguá Esquerdo - R$ 1.850,00;
- Apartamento NOVO 2 quartos -·Rau - R$ 500,00 + taxas;
- Apto mobiliado 1 suíte + 2 quartos-Jaraguá Esquerdo-R$ 1.200,00 + taxas;
c, Apto NOVO 2 quarto - Água Verde - R$ 650,00 + taxas;

.

LOCAÇÃO - Apto 1 suíte + 1 quarto, 2 vagas de garagem - Centro - R$ 1.000,00 + taxas;

t- Apartamento
suíte + 2 quartos - Centro - R$ 750,00 + taxas;

1- Apto 2 quartos, garagem - Vila lalau - R$ 680,00 + taxas;
.

- Apartamento 2 quartos - Centro - R$ 700,00 + taxas, _ Apto 1 quarto, garagem _ Jaraguá Esquerdo - R$ 480,00 + taxas;
- Apto suíte + 2 quartos, semírnobílíado, vaga de garagem - R$ 1.250,00 + taxas

_ Sala Comercial NOVA _ Bae endi _ R 1.700 00.

1

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Schroeder - casa cf 3 dorm., sendo
1 suíte, 2 BWC, 2 vagas e demais

depend., acabamento com gesso e

massa corrida, área terreno 650,00
rn2, R$ 290.000,00

R-etJ}460 - Res. Pieske /af)t6
cf2 dorm,,, 1 BWÇ�-vaga e

demais�pen1!., área útil

70&Qfh ,R$12l:000,00
...sOMENTE ESTA SEMANAk..

Ref: 32 - Res. DMC - Ilha da

Figueira - Apto cf 2 dorm.,
sendo 1 suíte, 1 vaga e demais

dependo Área útil 68,00 m2,
R$ 150.000,00

Vieira - casa cf 3 dorm., 2
salas, 3 vagas, área construída

100 m2, R$139.000,00

ReI: 18 - Res. Carmelo - Vila
Lalau - apto cf 2 dorm., 1 BWC, 1
vaga, sacada cf churrasq., área
útil 61,0 m2, R$135.900,OO

479943-0715
47374-0985

Terreno no bairro Ilha de Figueira, com 35 metros

de frente para rua José Theodoro Ribeiro.
Área total de 4.850 m2•
Valor pretendido: R$490.000,00

Terreno em rua asfaltada próximo a Católica SC,
bairro Rau, com 420m2, sendo 15 x 28.

Valor: R$ 145.000,00

www.sovendaimoveis.com.br
Rua Estheria Lenzi Friedrich- I n° 117 Sala 03

Centro - Jaraguá do sul -SC

HELENA,9122·8728
MARO .. 91 416

www.imobiliarialuna.<:om.br
imobiliaria@ imobiliarialuna.com.br

Ref: 15 - Res. Belize - Amizade.

Apto 1 suíte, 1 dOml.,2 salas, 2
banheiros. Área útil 80,00 rn2,

R$ 180.000,00

Ref: 0341 - Res. Torre Di
Soli - Jaraguá Esquerdo -

apto cf 2 dorm. sala,
.

cozinha, lavanderia, sacada
cf churrasqueira, uma vaga
de garagem cf elevador,

área útil 67,00 m2,

ReI: 14 - Res. Cáceres­
João Pessoa - Apto cf 1

dorm., 1 suíte, área útil 62,00
m2, R$155.000,00

Ref: 45 - Terreno -

Guaramirim - com escritura,
aceita financiamento bancário,

com área total364 m2,
R$ 65.000,00

(47) 3373-5134

(47) 8488-1987
depine@depineimoveis.com.br

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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VéNDAS
4732735443

PlANTÃO
4784845501

#l3atí�a?ttItJ t!&/ftd /bep0/(j;j
1- 7

www.illlobiliariajardinu:e.
R.ua Réin.oldo Rau, 585 • Cen.tro • Jaraguá .ao Sul

• Res. saintMorifz .Nila Nova: !W<lrtamento·com
três (1ormitóribs (seodo uma suite), s'aIa,cozinha

{XJtÍ1 mobllia, ál1la de S!)I\Iir;o,.balíhairo, sacada com
cliú�ooiia; qUês 'va9� ná galagem.

Valor R$"1.050,00 + Cond.

•�lpão· Guàramirim - Galpão com 262m' em
Guarominm. Valor.l'l$ 2.100,00

�to - Vila N.ova - Apartamenro com dolsquartos
(séntlq umacSUtte), sala, cozinha, a,rea deserviço,
banheiro, sacada com çhurrasquelraegaragem�

Predio com elevador e salan de feStas.
yalor: R$ 75Q,OO + COIId,

Apto . \J1la Nova·ApartamentoNOVO eúrn Ires .

quartos (sendo uma suite), sala, cozinha, area de
serliço, bantteil'Cl, saqKIa cõrn churlllsqueira e duas
garagens, Predio com elevaâor e salao dê festas.

.
.

Valor. 1'1$1.000,00 + cond

casa- T1(a Marti.ns � casa com tres quartos, duas
Silla"s, cozinha, allia de seiVi91, dois banheiros•.

garagem, Valor 1'1$ 700,00. -

Apto· Centro • AoartameAto Gbfu.doi$ quartos,�a,
rozinha, area.de serviço,Qarneira, 5aÇlIda com

chunrasqueira e garagem. Valor R$ 680,00 +.cond,

Apto • Nova B�lia :Apartamento tom dois
quartos, sala, cozinha, area de serviço, banheiro,

sacada com churrasqueiraegamgem.
.

Valor 1'1$ 660,00+ cond,

Apto - Baependi. Ed, Passaros e flores, Apto com uma
suite + 1 quarto. sacada com chunrasqueira. Piso

porcelanato, Valor R$ 900,00 +·cond.

Jaraguá Esquerdo· Res. Acre, Schroeder • Casa geminada N.OVA! 2' Apto· Centro - 4 apartamentos de alto padrao no cenira

NOVO,1 Suite, 2 Dormitórios. Dormitórios, Área festa cI churrasqueira. cg������r�r:s�oà��: b�;�gu��
1.�";;;;';':';;;':'�"";';_;';;';';'.;.:,.j�................'r.ii�__;.;.Alâpa;;,;rtioiílrd..e;.;Ro;;$..25Õ;;2;,;,;.OUiOO;m,o"O""IOÍIoiIIIII!III!1Iiii..........._;,;.;.;,;_....."""".....""*'�....__.....__....._...._��.........._...R.$...13iíii5...0...00íolõ0íiíO.........._dit..Piso porcelanato. Valor R$1.500,OO + 1'1$100,00 eond.

. Jguá Esquerdo
Terreno, Condomínio
Ras. Flamboyant

604,50m2 - R$ 320.000,00
727,55m2 • R$ 370.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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CRECI8844

3370-662419102-5299

021 -Schoroeder, casa de alvenaria com
173,OOm' e terreno com 450,OOm'. (aceãa

imóvel de menor valor
R$180.000,00

073-Penha,
terreno com

1.436,95m2.
R$ 500.000,00

TERRENOS

�R�����ii:lri3��cgt�l�gógg%��:��:�:::::::.:::::::::.::::::.:.:.:.::::::::::::::::.::::::::::.:::.:::::::�::::::::::.::�:::::::::::::::::::�\i"�����U�023 Santo Antônio terreno com área de 4/5.650,00m' .R$ 960.000,00

�i �hf�a������g�g��;f����a.:�:.:.:.:.:.:.:.:.:.:.:.:.:.:.:.:.:.:.:.::.:.:.:.:.:.:.::.:.::.:.:.:::.:.:.:::.:.:.:.:.:.:.:.:.:.:.:.:.:.:.:.�.:.:.:.:.:.:::::::.:.:.:.:::.:.:.::.:.:.:.:.:.:.::.:.:.:.:.:.::.::.::.:.:.:.�:.:.::.:.��Rt;���g&�g
055 - RIo Cerro I. - terreno com area agroxlmada de 12.000,00m' (com 02 galpoes) R$ 480.000,00

��h�i�ie���l����j}�;;:;,�·iLii·:.i·;·:.ii.:.ii.·i.ii·i.Li .. i·.i.·i·Li:.i;i.ii;:.iLi�Li·i:;t$i�:i��:ln�089- Amizade, terreno CHAMPS ELYSEE com 360,00m' R 145.000,00
099 - Corupá, terreno com 2.200,00m' R 350.000,00
107 - BR 280, Nereu Ramos- terreno com 78.000,00m'" R$2.000.000,00
109 - Nereu Ramos, área de lIA70,00m' (ótimo pI indústria). Acerra imóveis , R$ 450.000,00

lim�.l��:�: i;�:�+ ;� 2 Iii
CASAS

. 002 - Vila Nova, casa de alvenaria com 70,00m' e terreno cem 300,01m' " R$ 280.000,00
008 - Arri/Jlde-Casa com 168,00m' e1Errero com 370,00rnZ. (aceita apar1aJnlnIo de IreIlO!"wcomoforTrade pagarrenID) R$ 550.000,00
018 - VILA LENZI, CASA DE ALVENARLl\COM 65,85M' E TERRENO COM 369,30M' R$I90.ooo,oo
035 - Ribeirão Cavalo, casa de alvenaria com aprox. 80,00m' e terreno com 443,50m' R$ 140.000,00
040 - Rau, sobrado de alvenaria com 156,00m', aceita apartamento como parte de pagamento.
054 Nereu Ramos - Casa miste com 98,00m' e terreno com 350,00m' R$ 120.000,00
069 - Vila Lalau, casa miste com 119,00m' e terreno com 390,60m' R$ 250.000,00
074- Nereu Ramos casa com 181 ,DOm' e terreno com 2A97,00m' R$ 650.000,00
087 - Ribeirão Cavalo - casa com 59,90m' e terreno com 337,50m' : : R$ 138.000,00
136 - Rau, geminado em alvenaria com 199,00m' : : R$250.000,00
150 - João Pessoa - casa de alv. cl aprox. 280,00m' mais galpão. Terr. cl 1.574,10m' (acata apto de menorvalor) . .R$ 500.000,00
183 - Nereu Ramos, casa de alvenaria com 129,00m' mais edícula. Terreno com 660,OOm' .R$280.000,00
188 - Santo Antonio, sobrado com 170,00m' e terreno com 2.033,45m' R$ 180.000,00

srnos

APARTAMENTO

005 -Água Verde - apartamento com área total de 52,71m': .R$ 120.000,00
010 -Apartamento com área total de 1 00,00m' , R$ 180.000,00
047 - Agua Verde, apartamento com área privativa de 47,39m' , R$ 110.000,00

;�-���-:aW=:gc��:a�p�ti�i�!��i�����·:·:'�����������������.:������������.:����.:������������������.�:��������.��·�������:·::���:��:��I�i��%��
LOCACÃO •

COMPRA - VENDE -, ALUGA· FAZ DOCUMENTAÇÃO IMOBILIÁRIA I Rua Guilherme Weege,. 166 • Edifício Bergamo • Centro

007 - Nereu Ramos, Sitio cl casa 030 - Santo Antonio - cl casa de alv., rancho, lagoa, cl área de 175.000,00m'. aceita imóvel.de menor valor R$500.000,00
de madeira, ranchos, 03 lagoas, 033 - Rio da Luz, sitio com uma casa enxaimel de ISO ,DOm' e terreno com .56.000,00m' R$ 650.000,00

plantação de eucalipto, terreno com

62.000.00m'._R$ 240.000,00

Corretores de Imóveis

Residencial Atlantis - Vila Rau Apto 404 ,.. 4 andar
2 quartos, banheiro, safa, cozinha, lavanderia; sacada
com churrasqueira,Metragern: 7S,07m? R$ 155.000,00

Matríoula nO 62.001.

www.schellercDrretoresimove·is�com.br

TERRENOS
Loteamento Palm

Springs
Jaraguá Esquerdo

Lote 58
R$182.000,OO

.

Residencial Crystál Garden - Três Rios do Sul RESIDENCIAL GENESIS - Rua Tenente Hugo Alves
Apartamento de três Quartos, com duas vagas de garagem. Garcia esquina com Henrique Foerster, Loteamento
R$ 165.000,00. Matrícula na 70,95'0, Apartamento com dois Itacolami 2, bairro AMIZADE. Apartamentos a partir

quartos. R$135,OOO,OO. Matrícula 70,956, J. ,-���!.!.51.000jOO��pO�açã� nO R,3_:59:358 �

Loteamento
Marajoar3 - João
Pessoa. Lote 23
R$ 9.5.000,00

Barra CIp R.io Ge.rEG e Res.ide.ncií'll FlóCiu?..,. apto
202.2 quartos, banheiro. sâla;,cazinhá, lavanderia.

sacada com phu(rasq1,l�ira. 59.34ni2:
_ � _". _ R$1�.,O®,!lJ1Jv1-ªtriQ.1)la� Q2.i..89ª� _

Apartamento com dois domiilórióS, banheiro. sala,
cOzi[lha, lavanderia, sàeada com chúrrasQu�jra é uma vaga.
de estaciprtamento. prâdio com área qe testas. Metragem do

apto: 59,OUm2, Pil$B final de construção..

V�lor: a$145.001l,OO
Registro da incprporação N° 92,1;74 �-1"

GEN'F,RO·
Residenciat Itália
.APARTAMENTOS
com 12'1m2
A partir de

R$ 365,000,,00.

Incorpor�çã9
1'1'0 R.a"26..D47

AMIZADE
RESIDENCIAL
er FlORE

Apartamento
térree com área

, de 60Íll2,

j R$ Hl5,000;00
MatríCula
nO 73.746
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CRECI1583-.1

H0066 Ed. Le Petit 81,36m2
área R$ 170.000,00

Água Verde

www.lmobiliariahabitat.com br

Terreno com 330,60m2 Loteamento Jardim Europa R$ 96.000,00

H0013 Ed. Paladino
Amizade R$149.336,00

Ed. Talismã 01
suite + 02 quartos Centro

R$ 300.000,00

Bela Paisagem. Área 20.000
m2• R$:990.ooo,oo Amizade

H0044 Ed. Isabella

R$ 220.000,00, Centro

área privativa Rau
R$ 145.000,00

H0012 Ed. Villar Vila
Lenzi R$ 160.000,00

H0074 Casa de Alvenaria
Rau. 140 m2 de área con­
struída. R$ 300.000,00

H0083 Terreno com 422,50
m2Amizade R$ 130.000,00

H205 D Moradas da Serra
R$ 249.000,00, Nova

Brasília

H0101 Casa com 196m2

R$ 595.000,00 Baependi

H0086 Sala Comercial, Área
Privativa 414,oom2 Centro

R$ 2.500.000,00
=="'==-

H0075 Terreno com 402,70
m2 Rau R$ 220.000,00

103,40 m2 área privativa A PARTIR
R$252.000,00

H 1 07D Área Privativa 61,47 M2
02 qtos, R$ 154.000,00

Centenário.

H0076 Terreno com 390 m2

Chico de Paula R$ 95.000,00

HOO14 Residencial Mondrian
R$ 436.288,00 área privativa

107,39 m2 Baependi

Loteamento Wellness, Bairro:
Centenário. Terrenos de Me­
tragem 342m2• Valor Apartir

de R$147.000,00

APr05 PROX:WEG E MARIS(X_

H676_E�����;s:r.�1c��J.alau 02
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